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فرزانه غلامی  با شروع جنگ تحمیلی سوم، نخستین زمزمه‌ای 
که از دل جامعه تولید و صنایع کشور بلند شد، نه توقف تولید و 
خاموشی چراغ کارخانه‌ها، بلکه احتمال تعدیل نیرو و تشدید 

بیکاری در کشور به دلیل کمبود نقدینگی بود.
در حالی که پس از حدود دو ماه و نیم از شروع جنگ، بخشی از 
کسب‌ و کارهای کشور زیر فشار رکود، بی‌ثباتی و ناامنی ناشی از 
این بحران تحمیلی با اختلال جدی در جریان مالی روبه‌رو شده‌اند، 
دولــت با اجــرای طرح »حفظ اشتغال بنگاه‌های اقتصادی در 
شرایط اضطرار« در راستای جلوگیری از شکل‌‌گیری موج جدید 
بیکاری گام برداشته است؛ طرحی که بر تزریق فوری نقدینگی 
به بنگاه‌های کوچک، متوسط و واحدهای بزرگ آسیب‌دیده و 
پیوند مستقیم حمایت مالی با جلوگیری از ریزش آمار اشتغال 
متمرکز شده و حفظ نیروی کار را به شرط اصلی دریافت حمایت 
تبدیل کرده است. بر اساس اعلام وزارت امور اقتصادی و دارایی، 
بنگاه‌های دارای کد کارگاهی بیمه تأمین اجتماعی، متناسب با 
تعداد نیروی شاغل خود، تسهیلات سرمایه در گردش دریافت 
می‌کنند. این تسهیلات برای واحدهای کوچک و متوسط 2 تا ۵۰ 
نفره،  ۴۴ میلیون تومان به ازای هر کارگر و برای بنگاه‌های بالای ۵۰ 
نفر، ۲۲ میلیون تومان تعیین شده است. نرخ پایه سود تسهیلات 
۲۳درصــد و بازپرداخت آن طی دو تا چهار قسط و ۶ ماه پس از 
دریافت تسهیلات تعیین شده است. دولت برای جلوگیری از 
تعدیل نیرو، سازوکار تشویقی و تنبیهی هم در نظر گرفته است، به 
این معنا که در صورت حفظ ۱۰۰درصد نیروها نرخ سود ۱۸ درصد 
)و قابل کاهش تا 17/5 درصد در صورت حفظ 100 درصدی نیروها 
تا خرداد امسال( و حفظ ۸۰ تا ۱۰۰ درصد نیروها نرخ سود ۲۳درصد 
در نظر گرفته شده، اما با کاهش نیروها به زیر ۸۰ درصد تا خرداد 
امسال نرخ سود ۲۳درصد به علاوه ۳۵درصد جریمه به صورت 

یکجا با اصل و سود تسهیلات دریافت می‌شود.

حفظ شغل در بحران، مهم‌تر از تزریق پول است■
به باور کارشناسان نه فقط در ایران، بلکه در بسیاری از کشورها با 
وقوع بحران‌های اقتصادی، نخستین واکنش بنگاه‌ها حذف نیروی 
انسانی از عرصه اشتغال است، چراکه این تصمیم در کوتاه‌‌مدت 
از فشار مالی کارفرما می‌کاهد هرچند در میان‌‌مدت ممکن  است 
هزینه‌ای سنگین به اقتصاد و حتی خود بنگاه تحمیل کند. با این 
نگاه، بسیاری از اقتصادها در دوره‌های رکود یا شرایط اضطراری، 
سیاست حمایت مستقیم از اشتغال را به‌ عنوان خط مقدم 
مقابله با بحران انتخاب می‌کنند؛ مسیری که امروز در قالب طرح 
»حفظ اشتغال بنگاه‌های اقتصادی در شرایط اضطرار« در ایران 
هم در حال اجراست.به باور صاحب‌نظران اهمیت این طرح فقط 
به پرداخت وام محدود نمی‌شود، بلکه به نوع نگاه سیاست‌گذار 
به مسئله اشتغال بازمی‌گردد، چراکه در سال‌های گذشته، بخش 
مهمی از حمایت‌های اقتصادی یا دیرهنگام بوده یا بدون پیوند 
مشخص با حفظ نیروی کار پرداخت شده است، اما در این طرح، 
حمایت مالی مستقیم به حفظ اشتغال گره خورده و بنگاه تنها 

زمانی از کاهش نرخ سود بهره‌مند می‌شود که نیروی انسانی خود 
را حفظ کند.سرعت پرداخت تسهیلات هم نکته‌ای است که 
کارشناسان بر آن تأکید دارند. در شرایطی که یک کارگاه ممکن 
است تنها با چند روز تأخیر در پرداخت حقوق یا خرید مواد اولیه 
از چرخه تولید خارج شود، پرداخت سریع منابع می‌تواند عملاً 
تسهیلگر تنفس بنگاه باشد. علاوه بر این، جلوگیری از خروج 
نیروهای ماهر، مانع از تحمیل هزینه‌های جدید آمــوزش، افت 
کیفیت و اختلال در روند تولید خواهد شد؛ مسئله‌ای که در شرایط 

پر ریسک امروز کشور، برای بقای بنگاه‌ها اهمیتی حیاتی دارد.

تمرکز بر گره واقعی بنگاه‌ها یعنی کمبود نقدینگی■
یک کارشناس سیاست‌گذاری اشتغال و عضو مرکز پژوهش‌های 
مجلس معتقد است نقطه قوت اصلی این طرح، تمرکز بر گره 
واقعی بنگاه‌ها یعنی کمبود نقدینگی اســت. سیاوش امیری 
می‌گوید: بسیاری از واحدهای کوچک و متوسط همچنان توان 
تولید دارند، اما به دلیل اختلال در جریان مالی، قادر به پرداخت 
حقوق یا تأمین سرمایه در گردش نیستند و همین مسئله آن‌ها را 

به سمت تعدیل نیرو سوق می‌دهد. به گفته او، تمرکز بر بنگاه‌های 
دو تا ۵۰ نفره نیز اقدامی هدفمند است، چراکه این واحدها سهم 
بزرگی از اشتغال کشور را در اختیار دارند، اما در برابر شوک‌های 

اقتصادی، آسیب‌‌پذیرتر از سایر بخش‌ها هستند.
به باور وی سازوکار تشویقی ـ تنبیهی می‌تواند اثربخشی طرح را 
افزایش دهد. امیری تأکید می‌کند: کاهش نرخ سود به ۱۸درصد 
بــرای بنگاه‌های منضبط، یک مشوق جدی است و در مقابل، 
افزایش هزینه برای واحدهایی که دست به تعدیل می‌زنند، نقش 

بازدارنده دارد.

وام اضطراری؛ سیاستی بهتر از »هیچ«■
در حالی که دولت قصد دارد با اجرای این طرح از شکل‌‌گیری و 
تشدید موج تازه تعدیل نیرو جلوگیری کند، برخی اقتصاددانان 
معتقدند اثربخشی این سیاست، بیش از آنکه به رقم تسهیلات 
وابسته باشد، به وضعیت کلی محیط کسب ‌و کار گره خورده 
است؛ محیطی که به باور آن‌ها حتی پیش از جنگ هم با مشکلات 

عمیق ساختاری دست ‌و پنجه نرم می‌کرد.

بهنام ملکی، اقتصاددان با اشاره به پرداخت وام ۴۴ میلیون تومانی 
به ازای هر کارگر، این حمایت را در شرایط فعلی »بهتر از هیچ« 
توصیف می‌کند، اما معتقد است بسیاری از بنگاه‌ها در وضعیتی 
قرار دارند که چنین تسهیلاتی نمی‌تواند به تنهایی نجات‌بخش 
آن‌ها باشد. این اقتصاددان می‌گوید: در سال‌های اخیر کارگاه‌های 
ــدر آسیب‌پذیر شــده‌انــد کــه بخش قابل توجهی از  مولد آن‌قـ
درآمدشان از بین رفته و حتی در پرداخت هزینه‌های بیمه نیروهای 
خود دچار مشکل شده‌اند. به گفته او فشار تنها متوجه واحدهای 
تولیدی نیست و بسیاری از بنگاه‌های خدماتی و اداری نیز از تبعات 
رکود و جنگ آسیب دیده‌اند.وی یکی از مهم‌ترین چالش‌های امروز 
کسب‌وکارها را محدودیت‌های اینترنتی می‌داند؛ موضوعی که به 
اعتقاد او مستقیم بر هزینه تولید، بازاریابی، ارتباطات و توسعه بازار 
اثر گذاشته است. ملکی تأکید می‌کند: اینترنت برای بسیاری از 
کسب‌وکارها ارزان‌ترین و سریع‌ترین مسیر دسترسی به اطلاعات 
و ارتباطات است و هرگونه اختلال در این حوزه، بازدهی بنگاه‌ها را 
کاهش می‌دهد. این اقتصاددان همچنین نسبت به شکل‌گیری 
امتیازهای تبعیض‌‌آمیز مانند »اینترنت پرو« هشدار می‌دهد و 

معتقد است افزایش مجوزها و مسیرهای اداری می‌تواند به حذف 
بیشتر بنگاه‌ها منجر شود.پرسش مهم دیگری که از سوی این 
کارشناس مطرح می‌شود، به منابع مالی اجرای طرح بازمی‌گردد. 
وی می‌گوید: اگر قرار باشد فشار مالیاتی بیشتری به بخش‌های مولد 
وارد شود تا منابع این تسهیلات تأمین شود، ممکن است نتیجه 
نهایی به زیان اشتغال تمام شود. او همچنین بر ضرورت شفافیت 
در توزیع منابع و طراحی »پیوست ضد فساد« برای حمایت‌های 
پساجنگ تأکید دارد. به باور او در شرایط بحرانی، همواره خطر 

توزیع رانتی منابع و بهره‌مندی نامتوازن از حمایت‌ها وجود دارد.

حمایت از تولید با وام ممکن است، اما کافی نیست■
بسته حمایتی وزارت اقتصاد بــرای حفظ اشتغال بنگاه‌های 
اقتصادی در نخستین واکنش‌های فعالان اقتصادی و برخی 
کارشناسان با انتقادهایی درباره رقم تسهیلات و محدود بودن 
دامنه اثرگذاری روبــه‌رو شده، اما واقعیت این است که قضاوت 
درباره چنین سیاستی بدون در نظر گرفتن شرایط ویژه اقتصاد 

ایران، تصویر دقیقی ارائه نمی‌دهد.
اقتصاد ایران امروز نه فقط با تبعات مستقیم جنگ و تلاطم‌های 
ناشی از آن، بلکه با مجموعه‌ای از بحران‌های انباشته در حوزه 
تولید، انرژی، تجارت و تأمین مالی مواجه است و با این بحران‌ها 
بسیاری از بنگاه‌ها حتی پیش از آغاز تنش‌های اخیر در وضعیت 
شکننده‌ای قرار داشتند و در چنین شرایطی، طبیعی است که 
فعالان اقتصادی رقم ۴۴ میلیون تومان برای بنگاه‌های کوچک و

 ۲۲ میلیون تومان برای واحدهای بزرگ را ناکافی بدانند.
 جامعه کارآفرینان کشور معتقدند هزینه‌های سنگین تأمین مواد 
اولیه، افزایش دستمزدها، رشد هزینه انرژی، فشار بیمه و مالیات و 
اختلال در واردات موجب شده نقدینگی مورد نیاز بنگاه‌ها فاصله 
زیادی با مبالغ در نظر گرفته‌‌شده در این بسته داشته باشد و برای 
بسیاری از واحدهای صنعتی این تسهیلات شاید نتواند مشکل 
سرمایه در گردش را به‌صورت کامل حل یا ظرفیت از دست ‌رفته 
تولید را احیا کند.انتقاد بخش خصوصی به نبود »آرایش جنگی« 
در بدنه اقتصاد هم جدی و قابل تأمل است. فعالان اقتصادی 
معتقدند صنایع کشور بیش از وام‌های محدود، به کاهش موانع 
تولید از تسهیل ثبت ‌سفارش و تأمین مواد اولیه گرفته تا کاهش 
فشار نهادهای مالیاتی، بیمه‌ای و رفع محدودیت‌های تجاری و 
بانکی نیاز دارند و اگر همزمان با پرداخت تسهیلات، فرایندهای 
اداری فرساینده، محدودیت‌های وارداتــی و ناترازی انرژی ادامه 
پیدا کند، اثر بسته‌های حمایتی هم به ‌مرور کاهش خواهد یافت.

 در پاسخ به چنین انتقادهایی باید یــادآور شد فلسفه این 
طرح اساساً نجات کامل صنعت نیست، بلکه جلوگیری از 
سقوط ناگهانی اشتغال در دوره اضطرار است. دولت در این 
بسته تلاش کرده حداقل منابع لازم برای حفظ نیروی کار و 
جلوگیری از تعطیلی فوری کارگاه‌ها را فراهم کند؛ اقدامی که 
در شرایط بحرانی، می‌تواند مانع از گسترش سریع بیکاری و 

تشدید رکود شود.

پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش با شرط حفظ نیروی کار، نخستین اقدام دولت برای حفظ اشتغال در جنگ
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آگهی تحدید حدود عمومی حوزه ثبتی شهرستان جوین استان خراسان رضوی
بموجب مقررات ماده 14  قانون ثبت و حســب دســتور واصله و با اســتناد به مفاد ماده 61 
آئين نامه قانون ثبت آگهی  تحديد حدود عمومی سه ماهه چهارم  1404 )فصل زمستان(  

بشرح زير منتشر می گردد:
بخش 4 حوزه ثبتی جوین

اراضی  برغمد  پلاک 4 - اصلی
2009  فرعي آقای محمدرضا نواب زاده فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی
2328  فرعي آقای محمدرضا نواب زاده فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی
2329  فرعي آقای محمدرضا نواب زاده فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی
2330  فرعي آقای احمد نواب زاده فرزند عباس ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر میمی
2331  فرعي خانم صدیقه خالصی فرزند عبدالحمید ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی
2334  فرعي آقای عباس برغمدی فرزند محمدحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

2335  فرعي آقای محمد برغمدی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
2336  فرعي آقای محمد برغمدی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
2337  فرعي آقای محمد برغمدی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

اراضی بید  پلاک 14 - اصلی
2438  فرعي خانم فریبا حسینی فرزند مهدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
2439  فرعي خانم فریبا حسینی فرزند مهدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

2440  فرعی آقای علی اکبر عمرانی فر ، خانم ها فرشــته و صدیقه عمرانی فر و ثریا بیدی 
فرزندان صفی اله و خانم منصوره بیدی فرزند رحمت اله علی الطریق الارث ششــدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی 
2441  فرعی آقای علی اکبر عمرانی فر ، خانم ها فرشــته و صدیقه عمرانی فر و ثریا بیدی 
فرزندان صفی اله و خانم منصوره بیدی فرزند رحمت اله علی الطریق الارث ششــدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی     
2442  فرعی آقای علی اکبر عمرانی فر ، خانم ها فرشــته و صدیقه عمرانی فر و ثریا بیدی 
فرزندان صفی اله و خانم منصوره بیدی فرزند رحمت اله علی الطریق الارث ششــدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی     
2443  فرعی آقای علی اکبر عمرانی فر ، خانم ها فرشته و صدیقه عمرانی فر و ثریا بیدی 
فرزندان صفی اله و خانم منصوره بیدی فرزند رحمت اله علی الطریق الارث ششــدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی     
2444  فرعی آقای علی اکبر عمرانی فر ، خانم ها فرشته و صدیقه عمرانی فر و ثریا بیدی 
فرزندان صفی اله و خانم منصوره بیدی فرزند رحمت اله علی الطریق الارث ششــدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی
2445  فرعی خانم ثریا بیدی فرزند صفی اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی     

2446  فرعی آقای علی اکبر عمرانی فر فرزند صفی اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
روز دوشنبه بتاریخ 1405/3/18  بعمل خواهد آمد.

اراضی  یحیی آباد  پلاک 17 - اصلی
190  فرعي آقای علی اصغر اصغرنیا فرزند محمدرضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
191  فرعي آقای علی اصغر اصغرنیا فرزند محمدرضا ششدانگ یک قطعه زمین مشجر    
192  فرعي آقای علی اصغر اصغرنیا فرزند محمدرضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
193  فرعي آقای علی اصغر اصغرنیا فرزند محمدرضا ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 

194  فرعي آقای علی اصغر اصغرنیا فرزند محمدرضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   
195  فرعي آقای علی اکبر یحیی آبادی فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
196  فرعي آقای علی اکبر یحیی آبادی فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
197  فرعي آقای علی اکبر یحیی آبادی فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

198  فرعي آقای جعفر یحیی آبادی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی    
اراضی منجی شیرین  پلاک 58 - اصلی

168  فرعي آقای علی ملایجردی فرزند احمدرضا  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
روز سه شنبه بتاریخ 1405/3/19  بعمل خواهد آمد.

بخش 7 حوزه ثبتی جوین
اراضي چهل بند  پلاک 3- اصلي

354  فرعی آقای علیرضا کلاته آقامحمدی فرزند غلامرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
اراضي یام  پلاک 4- اصلي

401  فرعی خانم رقیه قنبرآبادی فرزند خان بابا ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی
402  فرعی خانم فاطمه قنبرآبادی فرزند عبدالرحمن ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی
403  فرعی آقای حسین امینی فرد فرزند رمضانعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی

404  فرعی آقای نجفعلی ملایجردی فرزند محمدحسین  ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی
اراضي بهرآباد  پلاک 32- اصلي

495  فرعی آقای حسن بهرآبادی فرزند حیدر ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
496  فرعی خانم فاطمه جعفرآبادی فرزند علی اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مشجر  

497  فرعی آقای حسن بهرآبادی فرزند حیدر ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
498  فرعی خانم فاطمه جعفرآبادی فرزند علی اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مشجر  

499  فرعی آقای حسن بهرآبادی فرزند حیدر ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
500  فرعی آقای حسن بهرآبادی فرزند حیدر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

روز چهار شنبه بتاریخ 1405/3/20  بعمل خواهد آمد.
اراضي قزلقارشی  پلاک 32- اصلي

1102  فرعی خانم خدیجه ایلدرآبادی فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی
اراضي قدر آباد  پلاک 65- اصلي

385  فرعی آقایان جواد ، حمید و حامد راد فرزندان حسین باالسویه ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی 

اراضي کلاته آقا محمد  پلاک 74- اصلي
3976  فرعی آقای محمود کلاته آقامحمدی فرزند ابراهیم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
3977  فرعی خانم ماه منیر کلاته آقامحمدی فرزند تاج محمد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  

3978  فرعی آقای حسن نقابی فرزند ولی اله ششدانگ يك قطعه زمين مشجر 
3974  فرعــی آقــای امیر صنعتی مقدم فرزند غلامرضا و خانم نســرین شــریفی نیک فرزند 

عباسعلی بالمناصفهششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
3979  فرعی آقای ابوالقاسم محمدی فرزند ابراهیم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
3980  فرعی آقای ابوالقاسم محمدی فرزند ابراهیم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

3981  فرعی خانم راضیه کسرایی فرزند علیرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
3982  فرعی آقای علی فتح آبادی فرزند مسلم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

3983  فرعی آقای احمدرضا نرقانی فرزند عبدالعلی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
3984  فرعی آقای احمدرضا نرقانی فرزند عبدالعلی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

3985  فرعی خانم ماندگار کلاته آقامحمدی فرزند علی محمد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
3986  فرعی آقای احمد کلاته آقامحمدی فرزند ابراهیم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
3987  فرعی خانم ماندگار کلاته آقامحمدی فرزند علی محمد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
3988  فرعی خانم زهرا کلاته آقامحمدی فرزند علی محمد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

روز  شنبه بتاریخ 1405/3/23  بعمل خواهد آمد.
اراضي بهرامیه  پلاک 103- اصلي

404  فرعی آقای علی اصغر بخش آبادی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
405  فرعی آقای ابوالقاسم بخش آبادی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

اراضي نصرت آباد  پلاک 113- اصلي
439  فرعی آقای نصراله رحیمی فرزند محمدرحیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
440  فرعی آقای نصراله رحیمی فرزند محمدرحیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

441  فرعی خانم طاهره صالح آبادی فرزند محمدیوسف ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
442  فرعی خانم طاهره صالح آبادی فرزند محمدیوسف ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
443  فرعی خانم فریبا صالح آبادی فرزند محمدیوسف ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

444  فرعی خانم زهرا صالح آبادی فرزند محمدیوسف ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
445  فرعی خانم زهرا صالح آبادی فرزند محمدیوسف ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

446  فرعی خانم طیبه صالح آبادی فرزند محمدیوسف ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  
447  فرعی خانم طیبه صالح آبادی فرزند محمدیوسف ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی    

اراضي کلاته بالا  پلاک 116- اصلي
253  فرعی آقای وحیدرضا سالاری فر فرزند غلامرضا  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

254  فرعی آقای وحیدرضا ســالاری فر فرزند غلامرضا  ششــدانگ یک واحد پرورش ماهی 
و زمین مزروعی

255  فرعی آقای مهدی کاشکی فرزند رمضانعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
256  فرعی آقاي روح الامين بهرامي جوين فرزند عباس ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي

روز یک شنبه بتاریخ 1405/3/24  بعمل خواهد آمد.
اراضي سیدآباد  پلاک 117- اصلي

915  فرعی آقای مهدی صدرانیا فرزند محمد ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  
1182  فرعی آقای مهدی کاشکی فرزند رمضانعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

1183  فرعی آقای رمضانعلی کاشکی فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
1184  فرعی آقای علی سیدآبادی فرزند محمدابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  

اراضي ابرهیم آباد  پلاک 122- اصلي)شهر حکم آباد(
174  فرعی آقای ابوالفضل شایگان فرزند عباسعلی  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
175  فرعی آقای قربان رضا سالاریفر فرزند علیرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

176  فرعی آقایان اســداله و یونس عباس آبادعربی فرزندان حســین بالمناصفه ششــدانگ 
يك قطعه زمين مزروعی

177  فرعی آقای قربان رضا ســالاری فر به ولایت از فرزند صغیر خود آقای علیرضا ســالاری 
فر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

178  فرعی آقای ابوالفضل عباس آبادعربی فرزند علی  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
179  فرعی آقای قربان رضا سالاری فر به ولایت از فرزند صغیر خود آقای علیرضا سالاری فر 

ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
180  فرعی آقای یداله عباس آبادعربی فرزند حسین  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

روز دو شنبه بتاریخ 1405/3/25  بعمل خواهد آمد.
اراضي سید آباد پلاک 134- اصلي)حکم آباد(

1628  فرعی خانم ميترا كاظمي فرزند محمدرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
1629  فرعی خانم مهسا سالاریفر فرزند محمدرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
1630  فرعی خانم مهسا سالاریفر فرزند محمدرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي
1635  فرعی خانم محدثه پاسبان فرزند سلیمان ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
1636  فرعی خانم طیبه صمیمی فرزند رمضانعلی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
1637  فرعی آقای مهدی پاسبان فرزند علی اصغر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

1638  فرعی آقای مجید کلاته عربی فرزند محمدرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  
1639  فرعی آقای علی صالحیان فرزند عباسعلی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  
1640  فرعی آقای محمد حکم آباد فرزند ابن یمین  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

1641  فرعی آقای احمد اربابی حکم آبادی فرزند حجی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
اراضی نوکاریز  پلاک 136-اصلی)کلاته عرب(

622  فرعی خانم مهسا سالاریفر فرزند محمدرضا ششدانگ يك قطعه زمين مشجر
623  فرعی آقای محمد کلاته عربی فرزند محمدحسین ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

624  فرعی آقای حسین جنتی نیا فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
625  فرعی خانم فهیمه کلاته عربی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

روز سه شنبه بتاریخ 1405/3/26  بعمل خواهد آمد.
اراضی خاموشک  پلاک137-اصلی)کلاته عرب(

351  فرعی آقای محمد کلاته عربی فرزند محمدحسین ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
352  فرعی آقای محمد کلاته عربی فرزند محمدحسین ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
353  فرعی آقای محمد کلاته عربی فرزند محمدحسین ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
354  فرعی آقای محمد کلاته عربی فرزند محمدحسین ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
355  فرعی آقای محمد کلاته عربی فرزند محمدحسن ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
356  فرعی آقای محمد کلاته عربی فرزند محمدحسین ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
357  فرعی آقای محمد کلاته عربی فرزند محمدحسن ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

359  فرعی خانم فهیمه بهرامیه فرزند حسین  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
360  فرعی خانم فهیمه بهرامیه فرزند حسین  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
361  فرعی خانم فهیمه بهرامیه فرزند حسین  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

363  فرعی خانم فهیمه بهرامیه فرزند حسین  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
روز چهار شنبه بتاریخ 1405/3/27  بعمل خواهد آمد.

اراضی بداغ آباد پلاک 144-اصلی
762  فرعی آقای قاسم ابراهیم آبادی فرزند غلامعلی ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

764  فرعی آقای محمدرضا وزیرنیا فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
765  فرعی آقای رمضانعلی حکم آبادی فرزند علی اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مشجر   

اراضی علی آباد احمدآباد پلاک 148-اصلی
512  فرعی آقای حشمت اله رحیمی فرزند براتعلی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 

اراضی علی آباد کاظمی  پلاک151-اصلی
265  فرعی آقای  محمدرضا تندرو فرزند یداله ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

روز  شنبه بتاریخ 1405/3/30  بعمل خواهد آمد.
اراضی کریم آباد  پلاک154-اصلی

907  فرعی خانم ها نسرین، نسیم ، الهه و الهام شهرت همگی کریم آبادی فرزندان نصراله 
علی الطریق الارث نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر

910  فرعی خانم ها نسرین، نسیم ، الهه و الهام شهرت همگی کریم آبادی فرزندان نصراله 
علی الطریق الارث نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر

911  فرعی خانم ها نسرین، نسیم ، الهه و الهام شهرت همگی کریم آبادی فرزندان نصراله 
علی الطریق الارث نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر

928  فرعی آقای علی اصغر بهمن فرزند رجبعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه سار
929  فرعی آقای علی اصغر بهمن فرزند رجبعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه سار
930  فرعی آقای علی اصغر بهمن فرزند رجبعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه سار
931  فرعی آقای علی اصغر بهمن فرزند رجبعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه سار
932  فرعی آقای علی اصغر بهمن فرزند رجبعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه سار
933  فرعی آقای علی اصغر بهمن فرزند رجبعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه سار

934  فرعی خانم نسیم کریم آبادی فرزند نصراله ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
روز یکشنبه بتاریخ 1405/3/31  بعمل خواهد آمد

لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت املاك به صاحبان املاك و مجاورين شماره هاي فوق الذكر 
بوســيله ايــن آگهــي اخطــار مــي گردد كه در روز و ســاعت مقــرر در بــالا در محل حضور بهم 
رسانند ) در صورت تعطیل شدن تاریخ مذکور، در اولین روز اداری بعد تعطیلی انجام خواهد 
گرفت( چنانچه هريك از صاحبان املاك يا نماينده قانوني آنها در موقع مقرر حاضر نباشند 
مطابق ماده 15 قانون مزبور ملك مورد اگهي با حدود اظهار شــده از طرف مجاورين تحديد 
خواهد شــد و اعتراض مجاورين نســبت به حدود و حقوق ارتفاقي و نيز صاحبان املاك كه 
در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا ســي روز از تاريخ تحديد 
حدود پذيرفته خواهد شد و در اجراي تبصره 2  ماده واحد قانون تعيين تكليف پرونده ثبتي 
،معترضيــن مــي بايســت از تاريخ تســليم اعتراض بــه اداره ثبت ظرف يك ماه دادخواســت 
اعتــراض خــود را بــه مرجع ذيصلاح قضايي تقديم و گواهــي لازم را از مرجع مذكور اخذ و به 

اين اداره تسليم نمايند.
تاریخ انتشار نوبت اول :    1405/02/27

آ-140502979             
عباس تجلی -  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جوین

                                                                                                                                                                                                  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140560326034002430هیــات اول / دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
همدان - ناحیه دو تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای احمد کریمی فرزند امامعلی 
بشــماره شناســنا مه 41 صادره ازهمدان نســبت به  ششــدانگ  یک قطعه باغ  به مســاحت 
432.62 مترمربع به پلاک شماره 504 فرعی از87 مکرر اصلی واقع در بخش چهارهمدان 
اراضــی وفرجیــن ) امامزاده کوه( خریداری ازمالک رســمی مع الواســطه آقای ســید محســن 
طاعتی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــد می توانند از تاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 

اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.) م الف530(    آ-140502922
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/27                    تاریخ انتشار نوبت دوم :11 /1405/03

محمد صادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک همدان- ناحیه دو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140560326009000672 مورخه 1405/02/14 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فامنین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد عسگری فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 7416 صادره از فامنین در یک باب خانه به مساحت 267.84 متر مربع از پلاک 
104 اصلی واقع در بخش پنج همدان حوزه ثبت ملک فامنین خریداری از مالک رسمی آقای 
تقــی خلیلــی محرزگردیده اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف 40 (             آ-140502921
تاریخ انتشارنوبت اول: 1405/2/27                          تاريخ انتشار نوبت دوم : 1405/3/11

رضابيات- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان فامنین 

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره140460301046011242 مورخ1404.12.25هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای-خانم یعقوب حمدی فرزندحمدالله بشــماره شناســنامه6066صادره 
ازمیانــه نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن باکاربــری زراعــی بــاغ شــماره414فرعی از21-اصلــی 
مفروزومجــزی شــده ازپــلاک414 فرعــی از21-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشــواخریداری ازمالک رســمی 
آقای محمدعلی بختیاری فرزندابراهیم ذیل ثبت8500صفحه272دفتر261وحســب سندانتقال5077
9مورخ92.2.7دفترخانه13ورامین انتقالی به مدینه تاجیک منتقل گردیده اســت محرزگردیده اســت.

لذابــه منظوراطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت بــه فاصله15روزآگهــی می شــوددرصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.163م الف    آ-140502934
انتشارنوبت اول:1405.2.27                                                                انتشارنوبت دوم1405.3.11

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره140460301046011247 مورخ1404.12.25هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقای-خانم معصومه تاجیک فرزندمحمدبشــماره شناســنامه819صادره 
ازورامین ششدانگ یک قطعه زمین باکاربری زراعی باغ به مساحت2158.60مترمربع پلاک فرعی از153-

اصلی مفروزومجزی شده ازپلاک فرعی از153-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشواخریداری ازمالک رسمی 
به موجــب ســندبیع شــرط45523مورخ72.3.10دفترخانه1ورامین مقدار8205هکتاراز333هکتاربه 
محمدتاجیــک واگذارنمــوده اســت محرزگردیده اســت.لذابه منظوراطــلاع عموم مراتــب دردونوبت به 
فاصله15روزآگهــی می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت بــه صدورســندمالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــندمی توانندازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم 
وپــس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجع قضایی 
تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکوروعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.161م الف                   آ-140502935
انتشارنوبت اول:1405.2.27                                                                انتشارنوبت دوم1405.3.11

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره140460301046011228 مورخ1404.12.24هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای-خانم علی اصفهانی فرزندولی اله بشــماره شناســنامه255صادره 
ازتهــران ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن باکاربری زراعی بــاغ بــه مســاحت539مترمربع پلاک139فرعی 
از162-اصلــی مفروزومجــزی شــده ازپلاک139فرعــی از162-اصلــی واقــع درحوزه ثبتی پیشــواخریداری 
ازمالک رسمی ازمالکیت محمودنژاداحمدی ذیل ثبت153280صفحه378دفتر53وبه موجب سندانت
قالی5257مورخ62.11.15دفترخانه3قرچک به نامبرده انتقال گردیده است که مالک اولیه بنام مریم 
لاریجانی بوده است محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی 
می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت به صدورســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــندمی 
وپــس  اداره تســلیم  ایــن  اعتــراض خودرابــه  مــدت دومــاه  بــه  آگهــی  انتشــاراولین  توانندازتاریــخ 
ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خودرابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت 

صادرخواهدشد.138م الف                    آ-140502937
انتشارنوبت اول:1405.2.27                                                              انتشارنوبت دوم1405.3.11

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا


